



## انجمن صادرکنندگان صنعتی معدنی و خدمات مهندسی

بسمه تعالی

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف

موضوع: اهمیت تعطیلی شنبه ها به جای پنج شنبه ها در طرح تعطیلی دو روزه

با سلام، احتراماً نظر به طرح "افزایش تعطیلات به دو روز در هفته" که در کمیسیون اجتماعی مجلس محترم شورای اسلامی مطرح گردیده است، موارد ذیل را در جهت حمایت از تولیدکنندگان و صادرکنندگان به استحضار می رساند:

(۱) افزایش تعطیلات در کنار افزایش بهره وری تأثیر بر افزایش کارایی و سلامت روحی و جسمی کارکنان، همچنین رونق گردشگری مناطق محلی در استانها، کاهش ترافیک در ایام سایر تعطیلات رسمی و موجب بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی به خصوص در مناطق کمتر برخوردار می شود.

(۲) شایان ذکر است که در حال حاضر تعطیلی آخر هفته هیچ کشوری در جهان روزهای پنجشنبه و جمعه نمی باشد و با تصویب تعطیلی این دو روز متأسفانه عملاً ارتباط اقتصادی، تجاری و حتی فرهنگی ایران با دنیا منوط به ۳ روز در هفته خواهد شد.

(۳) تصویب تعطیلی روزهای جمعه و شنبه به جای طرح اولیه تعطیلی پنجشنبه و جمعه، به دلیل هماهنگی با سایر کشورها خاصه در تعاملات تجاری با همسایگان و بازارهای هدف منطقه، می تواند علاوه بر جلوگیری از زیان ده ها میلیارد دلاری تجارت کشور، موجب رونق کسب و کارهای تجاری داخلی و بین المللی و پرشدن شکاف عدم هماهنگی تعطیلات کشور با سایر کشورها گردد.

(۴) شایان ذکر است به دلیل لحاظ نشدن تعطیلات روزهای پنجشنبه و جمعه در اکثر کشورهای جهان، چنانچه طرح تعطیلی پنجشنبه و جمعه تصویب گردد، بدلیل تعطیلی رایج جهانی در روزهای شنبه و یکشنبه، تعاملات تجاری ایران با سایر کشورها با وقفه و تعطیلی مواجه خواهد شد.

انجمن صادرکنندگان صنعتی معدنی و خدمات مهندسی به نمایندگی بیش از ۲۰۰ عضو فعال خود، تقاضای اکید دارد موارد یاد شده در صحن مجلس، مورد توجه نمایندگان محترم قرار گرفته تا از این تصمیم متخذه، نه تنها وقفه ای در روند توسعه تعاملات تجاری ایران با سایر کشورها ایجاد نگردد، بلکه بتوان از این مهم در راستای توسعه اقتصاد ملی و سهولت تعاملات تجاری کشور و علی الخصوص صادرات، بهره برداری حداکثری را کسب نمود.

پیشاپیش از بذل توجه حضرتعالی مراتب قدردانی خود را ابراز می دارد.

مصطفی طالقانی اصفهانی

رئیس هیات مدیره



تهران، بلوار کریم خان زند، بین ایرانشهر و خردمند جنوبی، جنب بانک رفاه، ساختمان شماره ۱۰۲، طبقه ششم غربی

فکس: ۸۸۸۴۴۷۰۳

تلفن: ۲۸ و ۸۸۸۳۲۵۲۳

کدپستی: ۱۵۸۴۷۷۴۸۴۸

[www.examie.org](http://www.examie.org)

E-mail: [info@examie.org](mailto:info@examie.org)